
Place Participant Number Club Category MCat
A1

10km
A2

32km
A3

47km
A4

64km
A5

81km
A6

100km
A7

112km

Net
time

130km

Czas
brutto
130km Gap

Pace 
min/km

Pace 
km/h

1 DUDZIK
Jacek 56 TEAMKURORT LĄDEK ZDRÓJ Weteran II

M - 60 1 01:25:05 05:14:06 08:18:14 11:04:10 13:46:59 15:42:10 19:16:09 22:43:18.10 22:43:35.55  10:29 5.7
(100%)

FĄFROWICZ
Kazimierz 60 TEAMKURORT LĄDEK ZDRÓJ Weteran II

M - 60
01:34:28
DNF

05:44:48
DNF

08:56:48
DNF

12:01:32
DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -

(0.0%)

BIEG SUPER TRAIL - 130 KM
Event: Dolnośląski Festiwal Biegów Górskich
Organiser: Fundacja MARATONY GÓRSKIE
Date: 2018-07-19
Place: Lądek-Zdrój
Distance: 130 km

Classification: Weteran II M - 60

Total 2 results.
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